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4995,- (ekskl. moms.)

På bagkant af Corona-pandemien har der åbnet sig et væld af nye muligheder for
at drive og udvikle sin forretning. Først da fleksibilitet blev et helt afgørende
element for at kunne fortsætte sine aktiviteter under pandemien, løsnede
cheferne langt om længe på kontrollen og mønstrede ny tillid og uddelegering.

Det har bragt erhvervslivet et nyt sted hen. Et sted med nye muligheder og ikke
mindst en fælles ny ud- og indsigt, som måske ikke alle nyder i lige stor grad.
Medarbejdernes ønsker og krav til moderne "workplace experience" og frihed er
blevet konkurrenceparametre, når der skal tiltrækkes talent og kompetencer.
Det stiller nye krav til cheferne, omgivelserne, teknologien og værktøjerne der
bruges på arbejdspladserne.

Begrebet "space-as-a-service" træder nu også for alvor ind på kontormarkedet.
Og det efterlader spørgsmål som:

- Hvad skal vi bruge vores arbejdsplads til og hvordan interagerer vi med den -
og arbejdspladsen med os?



- Hvordan skabes ekstaordinære "workplace experiences" i denne nye form for
virkelighed?

- Hvilken rolle spiller teknologi i alt dette?

På Estate Media og PropTech Denmarks ’The Future of Work’ masterclass
bliver disse emner adresseret, og via dygtige indlægsholdere vil vi facilitere
kvalificerede dialoger blandt deltagerne, præsentere nye cases og introducere
relevante værktøjer. Altsammen i forsøget på at klæde dig godt på med konkret
viden - til efterfølgende inspiration og eksekvering.

Derfor har vi som noget nyt valgt at justere det normale masterclass-format, ved
at udvide dagen med et middagsarrangement, således at du i hyggelige
omgivelser vil kunne drøfte dagens indlæg og diskussioner med de øvrige
deltagere for optimal perspektivering.

NB: Er du medlem af PropTech Denmark, så skriv det blot i din
tilmelding, så fratrækker vi automatisk en rabat på 500 kroner af
normalprisen.



PROGRAM

Torsdag d. 7. april

09:00 Registrering, let morgenmad og netværk

09:30 Velkomst ved Estate Media og Proptech Denmark

09:45 Indflyvning til fremtidens arbejdsplads
Antony Slumbers er en internationalt anerkendt foredragsholder, rådgiver og forfatter om
proptech og space-as-a-service. Han er en serieiværksætter og har grundlagt flere proptech- og
softwarevirksomheder og rådgiver nu virksomheder i ejendomsbranchen om deres
transformations-, teknologi- og innovationsstrategier. Han skriver en indflydelsesrig blog på
antonyslumbers.com og er en produktiv tweeter (@antonyslumbers). I 2020 var Antony Slumbers
med til at stifte onlineuddannelsen, Real Innovation Academy.
Antony Slumbers, foredragsholder, rådgiver og forfatter,

10:25 Spørgsmål til Antony Slumbers

10:45 Tema: Den hybride arbejdsplads
Kontoret er ikke længere det eneste sted, hvor arbejde kan finde sted. Arbejdet kan foregå mange
steder og stiller nye krav til de fysiske rammer for arbejdspladsen.

10:50 Inspiration udefra: Den hybride arbejdsplads
Hvilke former for hybrid arbejde findes der, og hvad har det af betydning for arbejdspladsen? Hvad
rummer lederrollen i en hybrid sammenhæng? Hvordan understøtter arbejdspladsen, at
medarbejdere til en vis grad deltager remote? Og hvordan kan den seneste generation af
teknologier understøtte transitionen og hverdagen?
Jakob Moltsen, Global Head of Global Real Estate & Workplace Management, Ørsted

11:20 Den hybride arbejdsplads: Spørgsmål, dialog og debat

12:00 Frokost og netværk

12:50 Tema: Nye behov hos fremtidens medarbejdere
Andelen af digitalt indfødte (i modsætning til digitale indvandrere) på arbejdsmarkedet stiger
hvert år. Deres krav og forventninger til en arbejdsplads, især på den digitale front, er markant
anderledes end generationerne før dem. 

13:05 Inspiration udefra: Nye behov hos fremtidens medarbejdere
Hvad skal der til for at tiltrække og fastholde fremtidens arbejdsstyrke og hvilke nye behov og krav
forventes at blive toneangivende på arbejdsmarkedet i fremtiden? Hvordan kan de fysiske rammer
og digitale løsninger understøtte disse behov?
Mik Strøyberg, Founder, CEO, Good Monday

13:35 Nye behov hos fremtidens medarbejdere: Spørgsmål, dialog og debat

14:05 Kaffe og netværk



14:50 Tema: "Space making" - den friktionsløse arbejdsplads
Fremtidens arbejdsplads tilstræber at være friktionsløs og har fjernet en række tidskrævende
aktiviteter. Samtidig er den i højere grad bygget til løbende at lære om brugen af arbejdspladsen, så
den løbende kan tilpasses medarbejdernes behov.

15:05 Inspiration udefra: "Space making" - den friktionsløse arbejdsplads
Hvordan skabes rammerne for fremtidens arbejdsplads og hvordan kan digitale løsninger tilbyde
helt nye måder at bruge arbejdspladsen på - både når det kommer til effektiv udnyttelse men også
til at skabe ny værdi i brugen af arbejdspladsen?
Anders Jepsen, CEO og medstifter, Nornorm

15:35 "Space making" - den friktionsløse arbejdsplads: Spørgsmål, dialog og debat

16:05 Kaffe og netværk

16:25 Tema: Indeklima og velvære
I valget af arbejdsplads og kontorfaciliteter er der en stigende tendens til at prioritere indeklima og
velværd - både for den enkelte medarbejder og virksomhederne, da der er en direkte sammenhæng
mellem glade og sunde medarbejdere samt produktivitet og energibesparelse.

16:30 Inspiration udefra: Indeklima og velvære
Hvordan kan indeklima og velvære være en katalysator for produktivitet og innovation? Og hvilke
digitale løsninger kan gøre det let at komme igang?
Mikkel Schlesinger, arkitekt maa/aia og partner, Cebra architecture

17:00 Indeklima og velvære: Spørgsmål, dialog og debat

17:30 Netværk og afrunding

18:00 Middag

20:00 Tak for i dag


